Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato AG 17687 - “Lavori di mitigazione del rischio 
idrogeologico dell’area urbana” - Comune di Naro - Codice ReNDiS 19IRA03/G1 - Codice Caronte 
SI 1 17687, il pagamento dell’importo di € 29.777,16 (ventinovemilasettecentosettantasette/16), di 

cui € 1.114,41 per oneri previdenziali ed € 6.374,45 per IVA, relativo alla fattura n. FPA 2/22 del 

04/04/2022 (SDI7187326236), emessa dalla “DL&Partners” C.F. - P.IVA IT06577380824), per le 

competenze spettanti per l’espletamento dell’incarico di Collaudatore Statico e Tecnico-Amministrativo

[...]

dell’intervento in oggetto, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, per 

un importo totale pari ad € 5.572,07 (cinquemilacinquecentosettantadue/07) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 
Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al 

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.